



Święto Wiosny 2007



MUZEUM PRZYRODNICZE

Oddział Muzeum Nadwiślańskiego w Kazimierzu Dolnym

24-120 Kazimierz Dolny, ul. Puławska 54, tel. (081) 8810 326, fax (081) 8810 277
e-mail: przyrodnicze@kazimierz-muzeum.pl, www.muzeumnadwislanskie.pl

Świat wokół nas nieustannie się zmienia, szybko zmieniają się też pory roku. Nie tak dawno obchodziliśmy „Święto Jesieni”, a tu minęła już zima i po raz kolejny przyroda budzi się do życia, sprawiając nam radość, wprawiając w zachwyt, budząc nadzieję. Niestety żyjąc coraz szybciej, niby intensywniej a jednak znacznie płycej, coraz częściej nie mamy czasu, by te zachodzące w krajobrazie zmiany w ogóle zauważyć, cieszyć się nimi, a co dopiero je kontemplować. Zatrzymajmy się na chwilę – tak wiele oferuje nam przyroda!

Gorąco zachęcamy do udziału w obchodach „Święta Wiosny” – może stanie się ono inspiracją do jakiejś zmiany, zachętą do zadbania o piękno najbliższego otoczenia, wzbogacenia stołu, odpoczynku na tonie natury? Zamiast marzyć o wyprawie w odległe zakątki świata, zaplanujmy wypoczynek w jednym z gospodarstw agroturystycznych naszego regionu. Kto wie, może taki pobyt okaże się bardziej egzotyczny niż, na przykład, wyprawa na Alaskę?

Urząd Miasta w Kazimierzu Dolnym
Lubelski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Końskowoli
Lubelski Związek Stowarzyszeń Agroturystycznych
Stowarzyszenie „EkoLubelszczyzna”
oraz
Muzeum Przyrodnicze,
Oddział Muzeum Nadwiślańskiego w Kazimierzu Dolnym

uprzejmie zapraszają na imprezę:

„Święto Wiosny”

odbywającą się pod patronatem Burmistrza Kazimierza Dolnego
29 kwietnia 2007 r. (niedziela), godz. 10.00 - 16.00
w Muzeum Przyrodniczym w Kazimierzu Dolnym.

W programie: wystawa produktów regionalnych, prezentacja oferty gospodarstw agroturystycznych Lubelszczyzny, kiermasz żywności z gospodarstw ekologicznych, tradycyjnych potraw, a także sadzonek bylin i kwiatów balkonowych.



Impreza dotowana przez:
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Lublinie



Sponsor imprezy:
Zakłady Azotowe „PUŁAWY” S.A.



MUZEUM NADWIŚLAŃSKIE
W KAZIMIERZU DOLNYM

